
HERA S.P.A. - SUBAMBITO FORLI'-CESENA
teta 2015 arrotondato a 3 cifre decimali

TIPOLOGIA DI TARIFFA
UNITA' DI 
MISURA 

Bacino 1 Bacino 2 Bacino 1 Bacino 2

SCARICHI REFLUI INDUSTRIALI (*)
coeff. d €/mc 
coeff. dv €/mc 
coeff. db €/mc 
coeff. df €/mc 
coeff. dn €/mc 
coeff. dp €/mc 
coeff. dt €/mc 
coeff. dd €/mc 

f2 (fognatura) €/mc 

tensioattivi totali €/mc 
grassi e olii animali €/mc 
grassi e olii minerali €/mc 
cloruri €/mc 
solfati (SO4) €/mc 
solfiti (SO3) €/mc 
solfuri €/mc 
ferro €/mc 
fenoli €/mc 
alluminio €/mc 
piombo €/mc 
rame €/mc 
zinco €/mc 
Of mg/l
Sf mg/l
Nf mg/l
Pf mg/l
CODs mg/l

TIPOLOGIA DI TARIFFA
UNITA' DI 
MISURA 

Bacino 1 Bacino 2 Bacino 1 Bacino 2

SCARICHI REFLUI INDUSTRIALI 
€/anno
€/anno
€/anno
€/anno
€/anno

BACINO 1

BACINO 2
Comuni di:  Portico e San Benedetto, Premilcuore, Tredozio, Verghereto.

(*) NOTA SCARICHI REFLUI INDUSTRIALI
Per la determinazione della tariffa di depurazione e fognature per le attività produttive, vige l'art. 20 del DPGR n. 49/2006 come modificato da DPGR n. 274/2007.
Nel calcolo del coefficiente "dai " deve essere applicata la Delibera della Giunta Regionale dell’Emilia Romagna n. 1480/2010 “ Direttiva sulla caratterizzazione delle acque reflue industriali derivanti da attività produttive ”

0,480897
10 % di d 0,048090
40 % di d 0,192359

TARIFFE 2018

1,086

FASCE DI CONSUMO

Tariffe applicate nei seguenti territori:

0,096179
15 % di d 0,072135
  8 % di d 0,038472

20 % di d

20 % di d 0,096179

0,344490

  5 % di d 0,024045
  2 % di d 0,009618

Coeff. da i 

  2 % di d 0,009618
20 % di d 0,096179
20 % di d 0,096179
20 % di d 0,096179
10 % di d 0,048090
10 % di d 0,048090
10 % di d 0,048090
  1 % di d 0,004809
10 % di d 0,048090
10 % di d 0,048090
10 % di d 0,048090
10 % di d 0,048090

Tariffe applicate nei seguenti territori:

FASCE DI CONSUMO

500

30
10

380
250

B - QUOTE FISSE

1,081

A - TARIFFE A QUOTA VARIABILE

SERVIZIO FOGNATURA/DEPURAZIONE

80.000 senza limiti 27.588,874320

F2 3.447,963120
40.000 80.000 13.794,437160

86,586780
1.000 5.000

27.461,853720

fino a mc/annui

0,191473

431,641560
0 1.000

5.000 40.000

0,047868
0,047868
0,004787
0,047868
0,047868
0,047868
0,047868

380
250

0,095737
0,071802
0,038295

superiore a mc/annui

Comuni di:   Bagno di Romagna, Bertinoro, Borghi, Castrocaro Terme e Terra del Sole, Cesena, Cesenatico, Civitella di Romagna, 
Dovadola, Forlì, Forlimpopoli, Galeata, Gambettola, Gatteo, Longiano, Meldola, Mercato Saraceno, Modigliana, Montiano, Predappio, 
Rocca San Casciano, Roncofreddo, San Mauro in Pascoli, Santa Sofia, Sarsina, Savignano sul Rubicone, Sogliano al Rubicone.

METODOLOGIA PREVIGENTE (PRE-TICSI)

30
10

500

Tariffe applicate nei seguenti territori:

86,188130
429,654260

3.432,088520
13.730,926860

0,023934
0,009574

0,342904

0,095737
0,009574
0,095737
0,095737
0,095737
0,047868

TARIFFE 2019

Tariffe applicate nei seguenti territori:

0,478683
0,047868


